

---

## **Pachet clesti si plita electrica sudura Rothenberger lot 6**

I.D.: 64768219

---

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.870,00 RON - 4.870,00 RON

---

Descriere: -Plita electrica pentru sudat tevi PPR tip Rothenberger 20-63 1 bucata-Pret unitar 2090 lei fara tva/bucata -Cleste suedez reglabil pentru tevi instalatii tip Rothenberger 45 grade - capacitate maxima 2"- 2 bucati - Pret unitar 320lei fara tva/buc, Valoarea totala fara tva 640lei fara tva -Cleste suedez reglabil pentru tevi instalatii tip Rothenberger 45 grade - capacitate maxima 3"-2 bucati - Pret unitar 525 lei fara tva/buc, Valoarea totala fara tva 1050 lei fara tva -Cleste suedez reglabil pentru tevi instalatii tip Rothenberger 90 grade - capacitate maxima 4"-2 bucati - Pret unitar 545 lei fara tva/buc, Valoarea totala fara tva 1090 lei fara tva Valoare totala pachet - 4870 lei fara tva

---